[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2018 года                                                                    № 290-п
с. Ербогачен
	Об утверждении муниципальной

программы «Безопасный город на

2019-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 1 ноября 2018 года № 269-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Катангский район», руководствуясь
статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить муниципальную программу «Безопасный город на 2019-2024 годы» (приложение 1).

2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 16 января 2015 года № 9-п «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «Катангский район»
 на 2015-2019 годы»;
2.2. Постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 13 октября 2016 года № 176/6-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Катангский район» «Безопасный город» на 2017-2022 годы»;

2.3. Постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 28 февраля 2018 года № 68-п «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Катангский район» «Безопасный город» на 2017-2022 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Катангский район».

4.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
	Мэр муниципального образования

«Катангский район»
	С.Ю. Чонский

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации

муниципального образования «Катангский район»

Дата_________
	С.Ю. Гаврин

	Начальник финансового управления

администрации муниципального образования «Катангский район»

Дата_________
	С.А. Светлолобова

	Начальник юридического отдела

администрации муниципального образования «Катангский район»

Дата_________
	А.О. Башмаков

	Начальник управления экономического развития и социальной политики муниципального образования «Катангский район»

Дата_________
	                                                 Е. Н. Горбунова

Список рассылки:

в дело;

Управление экономического развития и социальной политики;

Финансовое управление;

Муниципальный отдел образования;

Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политики и спорту;
МКУ «ЕДДС муниципального образования «Катангский район»;
Главы муниципальных образований Катангского района;
Пункт полиции (дислокация с. Ербогачен).
Главный специалист ГО и ЧС администрации муниципального образования «Катангский район»
Исполнитель: Фарков Александр Валерьевич